
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

R N 

442 

402 

427 

443 

424 

401 

403 

417 

406 

408 

415 

436 

413 

407 

444 

426 

445 

452 

428 

435 

446 

434 

404 

441 

447 

420 

Entrant 

VEZZELLI FABIO 

POLLASTRI RICCARDO 

SPERATI ANTONINO 

STANSFIELD STEVE 

RUGA FRANCESCO 

BERNASCONI LEONARDO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

SERTORE MARCO 

CASATI SIMONE 

GIROTTI ALESSANDRO 

EMILIA KART SRL 

FORNASARI ROSSELLA 

PALUMBO DOMENICO 

DE MARTINI FILIPPO 

BONACINI ALESSANDRO 

VOROBYEV ALEXANDER 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

TMK ASD 

GUTIERREZ PATINO SANTIAGO 

PAGANI FILIPPO 

SPREAFICO DAVIDE 

MASSARINI GIORGIO 

ORSINI PELLEGRINO 

CARALLA ROSOLINO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

COL 

ITA 

ITA 

ITA 

DEU 

ITA 

Driver 

VEZZELLI DANIELE 

POLLASTRI RICCARDO 

SPERATI LEONARDO 

STANSFIELD TYRONE 

RUGA FRANCESCO 

BERNASCONI LEONARDO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

SERTORE MARCO 

CASATI SIMONE 

GIROTTI ALESSANDRO 

MENDEZ JUAN DIEGO 

FORNASARI ROSSELLA 

PALUMBO DOMENICO 

DE MARTINI FILIPPO 

BONACINI ALESSANDRO 

VOROBYEV ALEXANDER 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

SMELOV EVGENY 

GUTIERREZ PATINO SANTIAGO 

PAGANI ATTILIO MAURIZIO 

SPREAFICO DAVIDE 

MASSARINI RICCARDO 

ORSINI PAOLO 

CARALLA ROSOLINO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

PAN 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

RUS 

COL 

ITA 

ITA 

ITA 

DEU 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Class 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

Team 

QUIRCI RACING KART 

EMILIA KART SRL 

TEN JOB M2RACING 

STANSFIELD 

FEROCE MOTORSPORT 

SING WOLF RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

VRK MOTORSPORT 

DICO NO ALLA DROGA 

FUMA RACING 

AUDI SPORT ITALIA 

EMILIA KART SRL 

EMILIA KART SRL 

FUMA RACING 

IMOLA MOTORSPORT 

DR SAIMON ZELENOKART 

DICO NO ALLA DROGA 

DICO NO ALLA DROGA 

TMK 

TECNIKART COLOMBIA 

NOVIELLO ENGINE 

FEROCE MOTORSPORT 

SKM 

EMILIA KART 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

Time 

15:22.169 

15:22.923 

15:23.372 

15:27.633 

15:28.419 

15:30.529 

15:30.991 

15:35.435 

15:38.614 

15:39.814 

15:41.268 

15:44.190 

15:47.132 

15:47.684 

15:47.847 

15:51.975 

15:55.430 

16:08.539 

16:09.121 

13:53.895 

7:29.683 

5:50.280 

1:30.987 

1.410 

1.435 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

8 

6 

1 

Diff 

0.754 

1.203 

5.464 

6.250 

8.360 

8.822 

13.266 

16.445 

17.645 

19.099 

22.021 

24.963 

25.515 

25.678 

29.806 

33.261 

46.370 

46.952 

2 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

Best T. 

50.822 

50.785 

50.883 

51.196 

51.233 

51.153 

51.313 

51.241 

51.495 

51.537 

51.420 

51.201 

51.726 

51.900 

51.779 

52.166 

52.267 

52.514 

52.516 

51.543 

53.657 

51.954 

1:29.472 

In 

15 

16 

17 

16 

13 

15 

15 

17 

7 

16 

6 

10 

18 

18 

7 

10 

13 

14 

12 

16 

3 

4 

1 

0 

0 

0 

P.ty 

+5'' 

Sorted on Laps

Announcements 

Driver n°436 +5'' by STEWARD decision n°26 

Margine della Vittoria 

0.754 

Velocità  Media 

88,258 

Miglior tempo sul giro 

50.785 

Velocità Migliore 

89,034 

Giro Migliore di 
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Rank 

MJ 125 MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

125 MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

R N 

407 

452 

428 

435 

404 

420 

442 

402 

427 

443 

424 

401 

403 

417 

406 

408 

415 

436 

413 

444 

426 

445 

446 

434 

441 

447 

Entrant 

PALUMBO DOMENICO 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

TMK ASD 

SPREAFICO DAVIDE 

CARALLA ROSOLINO 

VEZZELLI FABIO 

POLLASTRI RICCARDO 

SPERATI ANTONINO 

STANSFIELD STEVE 

RUGA FRANCESCO 

BERNASCONI LEONARDO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

SERTORE MARCO 

CASATI SIMONE 

GIROTTI ALESSANDRO 

EMILIA KART SRL 

FORNASARI ROSSELLA 

DE MARTINI FILIPPO 

BONACINI ALESSANDRO 

VOROBYEV ALEXANDER 

GUTIERREZ PATINO SANTIAGO 

PAGANI FILIPPO 

MASSARINI GIORGIO 

ORSINI PELLEGRINO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

COL 

ITA 

ITA 

DEU 

Driver 

PALUMBO DOMENICO 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

SMELOV EVGENY 

SPREAFICO DAVIDE 

CARALLA ROSOLINO 

VEZZELLI DANIELE 

POLLASTRI RICCARDO 

SPERATI LEONARDO 

STANSFIELD TYRONE 

RUGA FRANCESCO 

BERNASCONI LEONARDO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

SERTORE MARCO 

CASATI SIMONE 

GIROTTI ALESSANDRO 

MENDEZ JUAN DIEGO 

FORNASARI ROSSELLA 

DE MARTINI FILIPPO 

BONACINI ALESSANDRO 

VOROBYEV ALEXANDER 

GUTIERREZ PATINO SANTIAGO 

PAGANI ATTILIO MAURIZIO 

MASSARINI RICCARDO 

ORSINI PAOLO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

PAN 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

COL 

ITA 

ITA 

DEU 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

FUMA RACING 

DICO NO ALLA DROGA 

DICO NO ALLA DROGA 

TMK 

FEROCE MOTORSPORT 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

QUIRCI RACING KART 

EMILIA KART SRL 

TEN JOB M2RACING 

STANSFIELD 

FEROCE MOTORSPORT 

SING WOLF RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

VRK MOTORSPORT 

DICO NO ALLA DROGA 

FUMA RACING 

AUDI SPORT ITALIA 

EMILIA KART SRL 

EMILIA KART SRL 

IMOLA MOTORSPORT 

DR SAIMON ZELENOKART 

TECNIKART COLOMBIA 

NOVIELLO ENGINE 

SKM 

EMILIA KART 

Time 

15:47.684 

16:08.539 

16:09.121 

13:53.895 

1:30.987 

15:22.169 

15:22.923 

15:23.372 

15:27.633 

15:28.419 

15:30.529 

15:30.991 

15:35.435 

15:38.614 

15:39.814 

15:41.268 

15:44.190 

15:47.132 

15:47.847 

15:51.975 

15:55.430 

7:29.683 

5:50.280 

1.410 

1.435 

Laps 

18 

18 

18 

16 

1 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

8 

6 

Diff 

20.855 

21.437 

2 Laps 

17 Laps 

0.754 

1.203 

5.464 

6.250 

8.360 

8.822 

13.266 

16.445 

17.645 

19.099 

22.021 

24.963 

25.678 

29.806 

33.261 

10 Laps 

12 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

Best T. 

51.900 

52.514 

52.516 

51.543 

1:29.472 

50.822 

50.785 

50.883 

51.196 

51.233 

51.153 

51.313 

51.241 

51.495 

51.537 

51.420 

51.201 

51.726 

51.779 

52.166 

52.267 

53.657 

51.954 

In 

18 

14 

12 

16 

1 

0 

15 

16 

17 

16 

13 

15 

15 

17 

7 

16 

6 

10 

18 

7 

10 

13 

3 

4 

0 

0 

P.ty 

+5'' 

Sorted on Laps

Margine della Vittoria 

0.754 

Velocità  Media 

88,258 

Miglior tempo sul giro 

50.785 

Velocità Migliore 

89,034 

Giro Migliore di 
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Final 

Race (18 Laps) started at 15:14:27 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 km 
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Announcements 

Driver n°436 +5'' by STEWARD decision n°26 


